ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HỢP TIẾN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hợp Tiến, ngày         tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc uỷ quyền điều hành, giải quyết các công việc

của Uỷ ban nhân dân xã Hợp Tiến

Căn cứ Thông báo số 1302-TB/BTCTU, ngày 24/10/2023 của Ban Tổ chức
Tỉnh uỷ thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh uỷ về việc cho phép Đoàn cán
bộ đi tham quan, du lịch ở nước ngoài;

Căn cứ Thông báo số 1463-TB/HU, ngày 10/11/2023 về Kết luận của Ban
Thường vụ Huyện uỷ về việc cán bộ xin nghỉ phép đi tham quan du lịch ở nước
ngoài;

Căn cứ Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân Hợp Tiến, nhiệm kỳ 2021-
2026;

Chủ tịch UBND xã ủy quyền điều hành và giải quyết công việc của UBND
xã Hợp Tiến theo thẩm quyền cho đồng chí Lê Văn Tiến - Uỷ viên Ban Thường
vụ Đảng uỷ, Phó Chủ tịch UBND xã trong thời gian Chủ tịch UBND  xã tham
gia Đoàn cán bộ đi tham quan, du lịch ở nước ngoài.

Thời gian ủy quyền: Từ ngày 15/11/2023 đến ngày 21/11/2023.

Vậy UBND xã Hợp Tiến thông báo để các tổ chức, cá nhân, cơ quan, đơn vị
nắm được liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Nam Sách;
- Thường trực Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- MTTQ và các ban ngành đoàn thể;
- Các cơ quan đơn vị có liên quan;
- Công chức UBND xã;
- Các cơ sở thôn;
- Lưu: VP./.

CHỦ TỊCH

Lê  Văn Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:12:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hợp Tiến<hoptien.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:56:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hợp Tiến<hoptien.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:56:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hợp Tiến<hoptien.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:56:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hợp Tiến<hoptien.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!